PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от______30.07.2018____№___07_____
О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и учитывая заключение комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 17.05.2018 № 1/05
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания на 27.08.2018 в 18.00 по адресу: Смоленская область, Десногорск, 2 мкр., строение 1, каб. 325, по проекту решения Десногорского городского Совета «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (приложение).

2. Создать и утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

председатель комиссии – Ю.А. Сычева, начальник отдела строительства и ремонтов Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
секретарь комиссии – Г.Ф. Кудлаева, специалист 1 категории архитектурного отдела Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования город Десногорск» Смоленской области;
члены комиссии:
– Т.Ю. Носкова, начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

– О.В. Романова, председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3. Приём предложений граждан осуществляется по адресу: Смоленская область, г. Десногорск, 2-й мкр., строение 1, 4-й этаж, каб. 403, Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу с 30.07.2018 по 24.08.2018 с 8-00 до 16-00, кроме праздничных и выходных дней.

4. Определить  председательствующим  на  публичных  слушаниях – Ю.А. Сычеву, начальника отдела строительства и ремонтов Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
5. Отделу информационных  технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Ю.А. Сычева).
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                            А.Н. Шубин
ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ